
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

ASL TO4 - S.C. SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

FIORILLO ANDREA

N. 420         DEL 20/06/2023

OGGETTO:  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 6
``SALUTE``  -  M6C1  -  INVESTIMENTO  1.1  CASE DELLA  COMUNITA`  -  INCARICO
PROFESSIONALE DI SUPPORTO AL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER LA
SUPERVISIONE  ED  IL  COORDINAMENTO  DELLA  PROGETTAZIONE  PER  GLI
INTERVENTI RICADENTI NEL CLUSTER 7 (C.U.P. VARI - C.I.G. VARI)  - AFFIDAMENTO
DIRETTO AI SENSI ART. 1, COMMA 2, LETT. A) LEGGE N. 120/2020 E S.M.I. - ING. NICO
COMINETTO  - IMPORTO € 17.403,19 ONERI PREVIDENZIALI E IVA INCLUSI - ANNO
2023 - CONTI 1.12.02



Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



PIANO  NAZIONALE  DI  RIPRESA  E  RESILIENZA  (PNRR)  -  MISSIONE  6  ``SALUTE``  -  M6C1  -
INVESTIMENTO  1.1  CASE  DELLA  COMUNITA`  -  INCARICO  PROFESSIONALE  DI  SUPPORTO  AL
RESPONSABILE  DEL  PROCEDIMENTO  PER  LA  SUPERVISIONE  ED  IL  COORDINAMENTO  DELLA
PROGETTAZIONE  PER GLI INTERVENTI  RICADENTI  NEL CLUSTER 7  (C.U.P.  VARI -  C.I.G.  VARI)   -
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI ART. 1, COMMA 2, LETT. A) LEGGE N. 120/2020 E S.M.I. - ING. NICO
COMINETTO  - IMPORTO € 17.403,19 ONERI PREVIDENZIALI E IVA INCLUSI - ANNO 2023 - CONTI 1.12.02.
11 – 1.11.04.01 - CDC VARI.

 
IL DIRIGENTE

 ASL TO4 - S.C. SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE
FIORILLO ANDREA

Visto il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) approvato con Decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 
LT161/21, del 14 luglio 2021;

Premesso che:
- in data 22.02.2022 la Regione Piemonte con D.C.R. n.199-3824 ha approvato la programmazione 
relativa  alle  strutture  di  prossimità  ed  intermedie  nelle  Aziende  Sanitarie  Locali  attraverso  la 
localizzazione  dei  siti  delle  Case  di  Comunità,  Ospedali  di  Comunità  e  Centrali  Operative 
Territoriali;
- in data 29.04.2022 la Regione Piemonte con D.G.R. n.17-4952 ha ripartito alle singole Aziende 
Sanitarie  Locali  le risorse del  Piano Nazionale  di Ripresa e Resilienza (PNRR), assegnate alla 
Regione  stessa  con  Decreto  del  Ministero  della  Salute  del  20.01.2022,  e  delegando  le  stesse 
all’esercizio delle competenze relative all’avvio, alla realizzazione operativa e al funzionamento 
degli interventi attuativi degli obiettivi del PNRR;
- nell’allegato A facente parte integrante della D.G.R. n.17-4952 di cui sopra sono elencate le Case 
della Comunità a carico dell’ASL TO4 e precisamente:

MISURA 
PNRR TITOLO CUP

 CASE DI COMUNITA' 
M6.C1 – 1.1 Casa della Comunità Ciriè (ALBERETTO 10) E41B21009040006 
M6.C1 – 1.1 Casa della Comunità Lanzo T.se (REGIONE CATES) E14E21049470006
M6.C1 – 1.1 Casa della Comunità Leinì (MADONNINA) E34E21050200006
M6.C1 – 1.1 Casa della Comunità Chivasso (MARCONI 13) E91B21011920006
M6.C1 – 1.1 Casa della Comunità San Mauro T.se (SPERANZA 31) E51B21009300006
M6.C1 – 1.1 Casa della Comunità Rivarolo C.se (PIAVE 13) E94E21044080006
M6.C1 – 1.1 Casa della Comunità Castellamonte (NENNI 1) E24E21051010006
M6.C1 – 1.1 Casa della Comunità Ivrea (COSTANTINO NIGRA) E71B21011240006
M6.C1 – 1.1 Casa della Comunità Caluso (ROMA 22) E14E21049480006
M6.C1 – 1.1 Casa della Comunità SettimoT.se (LEINI 70) E34E21050190006

-  in data 31.05.2022  è stato sottoscritto il Contratto Istituzionale di Sviluppo (CIS) e il relativo 
Piano Operativo allegato dalla Regione Piemonte con il Ministero della Salute per l’esecuzione e la 
realizzazione degli investimenti a regia realizzati dalla Regione, provvedimento n. 1086 annotato 
sul registro ufficiale di protocollo con il n. 12197

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 261 del 31/03/2023, si è provveduto a prendere atto 
che gli interventi inseriti nel piano di investimento PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) 
relativi  alla  M6C1I1.1  -  Case  della  Comunità  e  presa  in  carico  della  persona,  a  seguito  delle 
assegnazioni  avvenute  con  la  D.C.R.  n.199-3824  del  22.02.2022,  la  D.G.R.  n.17-4952  del 
29.04.2022 e con il Decreto del Ragioniere dello Stato del 18/11/2022 risultano cosi definiti:

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



MISURA 
PNRR TITOLO

IMPORTO 
PNRR D.G.R. 

N.17-4952 DEL 
29/04/22

IMPORTO DM 
18/11/2022 

(INCREMENTO 
ADEG. PREZZI 

EX ART.26)

IMPORTO 
TOTALE 

FINANZIAMENTO 
PNRR

CASA DELLA COMUNITA’

M6.C1 – 1.1
Casa della Comunità Ciriè 
(ALBERETTO 10) € 2.300.000,00 € 390.400,00 € 2.690.400,00

M6.C1 – 1.1

Casa della Comunità 
Lanzo T.se (REGIONE 
CATES) € 1.185.300,00 € 160.668,64 € 1.345.968,64

M6.C1 – 1.1
Casa della Comunità Leinì 
(MADONNINA) € 1.185.300,00 € 160.668,86 € 1.345.968,86

M6.C1 – 1.1
Casa della Comunità 
Chivasso (MARCONI 13) € 1.485.300,00 € 239.228,66 € 1.724.528,66

M6.C1 – 1.1

Casa della Comunità San 
Mauro T.se (SPERANZA 
31) € 1.485.300,00 € 213.097,50 € 1.698.397,50

M6.C1 – 1.1
Casa della Comunità 
Rivarolo C.se (PIAVE 13) € 1.270.600,00 € 179.712,28 € 1.450.312,28

M6.C1 – 1.1
Casa della Comunità 
Castellamonte (NENNI 1) € 1.485.300,00 € 239.228,66 € 1.724.528,66

M6.C1 – 1.1
Casa della Comunità Ivrea 
(COSTANTINO NIGRA) € 1.485.300,00 € 215.530,92 € 1.700.830,92

M6.C1 – 1.1
Casa della Comunità 
Caluso (ROMA 22) € 1.485.300,00 € 206.050,68 € 1.691.350,68

M6.C1 – 1.1
Casa della Comunità 
SettimoT.se (LEINI 70) € 1.485.300,00 € 208.925,86 € 1.694.225,86

-  la  Società  INVITALIA  (Agenzia  nazionale  per  l’attrazione  degli  investimenti  e  lo  sviluppo 
d’impresa  SpA),  a  seguito  della  deliberazione  del  Direttore  Generale  dell’ASL TO4 n.532 del 
10.06.2022, ha aggiudicato, per conto dell’Azienda Sanitaria, l’Accordo Quadro PIEMONTE 7 – 
Lotto  Geografico  Piemonte  2  –  AQ1-PIEMONTE  2  Cluster  n.  7  –  8  -  9  –  SUB-LOTTO 
PRESTAZIONALE 1 - Servizio di PROGETTAZIONE DEFINITIVA (COMPRENSIVA DEGLI 
STUDI PRELIMINARI), ESECUTIVA, COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI 
PROGETTAZIONE  e  ESECUZIONE  e  DIREZIONE  LAVORI  a  n.3  distinti  raggruppamenti 
temporanei di professionisti;

Richiamato l’Atto sottoscritto in data 09.08.2022 con il quale l’ASL TO4 è stata delegata dalla 
Regione Piemonte quale Soggetto Attuatore Esterno responsabile dell’esecuzione e attuazione degli 
interventi ricadenti nella propria competenza territoriale di cui al richiamato PNRR e negli Action 
Plan integrati, e riferiti rispettivamente a ciascun investimento e a ciascuna delle seguenti misure: 
 M6C1I1.1 - Case della Comunità e presa in carico della persona; 
 M6C1I1.2.2.1 - Centrali operative territoriali (COT) – COT; 
 M6C1I1.2.2.3 - Centrali operative territoriali (COT) – Device; 
 M6C1I1.3 - Rafforzamento dell'assistenza sanitaria intermedia e delle sue strutture Ospedali di 

Comunità); 
 M6C2I1.1.1.1  -  Ammodernamento  del  parco  tecnologico  e  digitale  ospedaliero 

Digitalizzazione DEA I e II); 
 M6C2I1.1.2  -  Ammodernamento  del  parco  tecnologico  e  digitale  ospedaliero  (Grandi 

apparecchiature). 

Dato atto che con deliberazione del Direttore Generale n. 584 del 27/06/2022 è stato nominato 
quale  R.U.P.  per  gli  interventi  P.N.R.R.  riferiti  a  Case  di  Comunità,  Ospedali  di  Comunità  e 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



Centrali Operative Territoriali l’ing. Andrea Mingione, ora Dirigente Tecnico in servizio presso la 
S.C. Servizio Tecnico Patrimoniale;

Considerati  gli  obblighi  di  assicurare il  conseguimento  di  target e  milestone entro le  scadenze 
previste per il conseguimento dei  target stessi relativi a ciascun investimento della Missione 6 – 
Salute, così come stabilito nel CIS sottoscritto tra la Regione Piemonte ed il Ministero della Salute 
e pena la perdita del finanziamento stesso;

Considerato il numero di interventi da sviluppare contestualmente e la carenza di risorse interne, 
l’ASL  ritiene  indispensabile  affidare  un  incarico  tecnico  altamente  specialistico  a  supporto 
dell'attività del Responsabile Unico del Procedimento in questa fase di sviluppo della progettazione 
a professionista abilitato e avente elevata professionalità nell'ambito specifico dell'incarico di che 
trattasi, nonché in possesso delle competenze professionali e delle capacità organizzative adeguate 
per l’esecuzione di tutte le attività professionali richieste.

Atteso che:
  l’incarico professionale di che trattasi consiste nel servizio di supporto al Responsabile del 

Procedimento per la supervisione e il coordinamento della progettazione in merito ai vari 
aspetti tecnico/amministrativi;

  le  prestazioni  dovranno  essere  sviluppate  per  la  progettazione  definitiva  ed  esecutiva 
predisposta  dall'affidatario  Studio  Ferrari  Brocajoli  S.r.l.  relativamente  ai  seguenti 
interventi:

CUP Intervento

E14E21049470006 Casa della Comunità LANZO TORINESE

E34E21050190006 Casa della Comunità di SETTIMO TORINESE

E34E21050200006 Casa della Comunità di LEINI’

E41B21009040006 Casa della Comunità di CIRIE’

E94E21044080006 Casa della Comunità RIVAROLO CANAVESE

Considerato che la determinazione dei corrispettivi, ai sensi del DM 17/06/2016, al netto di oneri 
previdenziali ed IVA, è di seguito riepilogata:

CUP Intervento Importo compensi al 
netto di oneri 

previdenziali e IVA
E14E21049470006 Casa della Comunità LANZO TORINESE € 2.232,76
E34E21050190006 Casa  della  Comunità  di  SETTIMO 

TORINESE
€ 2.691,06

E34E21050200006 Casa della Comunità di LEINI’ € 2.232,76
E41B21009040006 Casa della Comunità di CIRIE’ € 4.159,58
E94E21044080006 Casa  della  Comunità  RIVAROLO 

CANAVESE
€ 2.824,32

Importo totale compensi € 14.140,48

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



Visto l’art. 1, comma 2, lett. a) della Legge n. 120/2020 di conversione, con modificazioni del D.L. 
n. 76/2020, come modificato e integrato dall’art. 51 della Legge n. 108/2021 di conversione, con 
modificazioni, del D.L. n. 77/2021.

Considerata  la  professionalità  e  le  competenze  richieste  per  l’incarico  di  che  trattasi,  è  stato 
interpellato l’Ing. Nico Cominetto con studio in Biella – P.zza XXV Aprile n. 2F, in possesso di 
una comprovata esperienza.

Atteso che, con lettera prot. n. 0055062 del 26/05/2023, trasmessa a mezzo pec, si è provveduto a 
richiedere offerta economica all’Ing. Nico Cominetto, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) della 
Legge n.  120/2020 di  conversione,  con modificazioni  del  D.L.  n.  76/2020,  come modificato  e 
integrato  dall’art.  51  della  Legge  n.  108/2021  di  conversione,  con  modificazioni,  del  D.L.  n. 
77/2021, per  l’affidamento  dell’incarico  professionale  di  supporto  al  Responsabile  del 
Procedimento  per  la  supervisione  ed  il  coordinamento  della  progettazione  per  gli  interventi 
ricadenti nel Cluster 7 e di seguito riportati:

CUP CIG Intervento

E14E21049470006 9848398321 Casa della Comunità LANZO TORINESE

E34E21050190006 984846064A Casa della Comunità di SETTIMO TORINESE

E34E21050200006 98485196FA Casa della Comunità di LEINI’

E41B21009040006 98488063D2 Casa della Comunità di CIRIE’

E94E21044080006 9848826453 Casa della Comunità RIVAROLO CANAVESE

Atteso che, entro il termine prefissato (ore 12.00 del 07/06/2023), il professionista interpellato ha 
prodotto  la  propria  offerta  economica  acclarata  al  Protocollo  Aziendale  al  n.  0058247  del 
06/06/2023, corredata dall’autocertificazione del possesso dei requisiti  di ordine generale di cui 
all’art.  80 del  D.  Lgs n.  50/2016 e s.m.i.  e  dei  requisiti  di  idoneità  professionale  con relativo 
curriculum  vitae,  unitamente  alla  sottoscrizione  del  patto  di  integrità  e  all’accettazione  delle 
condizioni indicate nella lettera di richiesta offerta e nel disciplinare di incarico professionale.

Rilevato  che  l’Ing.  Nico  Cominetto,  per  l’incarico  professionale  di  che  trattasi  ha  formulato 
l’offerta economica migliorativa rispetto al corrispettivo determinato ai sensi del DM 17/06/2016, 
al netto di oneri previdenziali ed IVA, proponendo un ribasso unico percentuale del 3%, come di 
seguito riepilogato:

CUP CIG Intervento Importo 
compensi al 

netto di 
contributo 

CNPAIA e IVA

Ribasso 
unico % 
offerto

(in cifre e 
lettere)

Importo 
offerto al 
netto di 

contributo 
CNPAIA e 

IVA
E14E21049470006 9848398321 Casa  della  Comunità 

LANZO TORINESE
€ 2.232,76 3% € 2.165,78

E34E21050190006 984846064A Casa  della  Comunità  di 
SETTIMO TORINESE

€ 2.691,06 € 2.610,33

E34E21050200006 98485196FA Casa  della  Comunità  di € 2.232,76 € 2.165,78

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



LEINI’
E41B21009040006 98488063D2 Casa  della  Comunità  di 

CIRIE’
€ 4.159,58 € 4.034,79

E94E21044080006 9848826453 Casa  della  Comunità 
RIVAROLO 
CANAVESE

€ 2.824,32 € 2.739,59

Importo totale al netto di contributo 
CNPAIA e IVA

€ 14.140,48 € 13.716,27

Visti gli artt. 23 e 37 del D. Lgs n. 33 del 14/03/2013.

Visti i commi 16 e 32 dell’art. 1 della L. n. 190 del 06/11/2012.

Considerato  che  la  presente  determinazione  compete  al  Dirigente  della  Struttura  Complessa 
Servizio Tecnico Patrimoniale, Ing. Andrea FIORILLO, in esecuzione della deliberazione n. 728 
del 13 luglio 2021 avente ad oggetto “Modifica del regolamento per l’adozione degli atti e dei 
provvedimenti dell’ASL TO4”.

DETERMINA

1. Di affidare, ai sensi dell’art.  1, comma 2, lett. a) della Legge n. 120/2020 di conversione, 
con modificazioni del D.L. n. 76/2020, come modificato e integrato dall’art. 51 della Legge 
n. 108/2021 di conversione, con modificazioni, del D.L. n. 77/2021 e  per le motivazioni 
espresse in premessa, all’Ing. Nico Cominetto con studio in Biella – P.zza XXV Aprile n. 
2F  (C.F.  CMNNCI72M28A859K   –  P.IVA  02028490023),  l’incarico  professionale  di 
supporto al Responsabile del Procedimento per la supervisione ed il coordinamento della 
progettazione  per  gli  interventi  ricadenti  nel  Cluster  7,  che  ha  offerto  il  ribasso  unico 
percentuale  del  3% sui  corrispettivi  determinati  ai  sensi  del  DM 17/06/2016,  come  di 
seguito riepilogato:

CUP CIG Intervento Importo 
compensi al 

netto di 
contributo 

CNPAIA e IVA

Ribasso 
unico % 
offerto

(in cifre e 
lettere)

Importo 
offerto al 
netto di 

contributo 
CNPAIA e 

IVA
E14E21049470006 9848398321 Casa  della  Comunità 

LANZO TORINESE
€ 2.232,76 3% € 2.165,78

E34E21050190006 984846064A Casa  della  Comunità  di 
SETTIMO TORINESE

€ 2.691,06 € 2.610,33

E34E21050200006 98485196FA Casa  della  Comunità  di 
LEINI’

€ 2.232,76 € 2.165,78

E41B21009040006 98488063D2 Casa  della  Comunità  di 
CIRIE’

€ 4.159,58 € 4.034,79

E94E21044080006 9848826453 Casa  della  Comunità 
RIVAROLO 
CANAVESE

€ 2.824,32 € 2.739,59

Importo totale al netto di contributo € 14.140,48 € 13.716,27

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



CNPAIA e IVA

come risulta dall’offerta economica prodotta, depositata agli atti del procedimento.

2. Di  dare  atto  che  la  spesa  per  l’incarico  professionale  di  che  trattasi  di  €  13.716,27, 
contributo INARCASSA 4% e IVA 22% esclusi, determina un importo complessivo di € 
17.403,19, contributo INARCASSA 4% e IVA 22% compresi e che la stessa verrà liquidata 
a  seguito  di  presentazione  di  regolari  parcelle  e  rientra  nel  budget  della  S.C.  Servizio 
Tecnico Patrimoniale, con imputazione ai seguenti conti del Bilancio 2023, autorizzazioni e 
CDC:

 Missione: M6 C2 1.1 - Descrizione Progetto PNRR: DGR 25-5186 del 14/06/2022 
-MISSIONE 6 Casa della Comunità di  LANZO T.SE – Regione Cates n.36
Autorizzazione 2023–200-2,
C.U.P. E14E21049470006 – C.I.G. 9848398321,
importo di € 2.747,94 oneri previdenziali e IVA inclusi,
CDC 4980064201,
Conto 1.11.04.01;

 Missione: M6 C2 1.1 - Descrizione Progetto PNRR: DGR 25-5186 del 14/06/2022 
-MISSIONE 6 Casa della Comunità di  SETTIMO T.SE – Via Leinì n. 70,
Autorizzazione 2023–200-8,
C.U.P. E34E21050190006 – C.I.G. 984846064A,
importo di € 3.311,98 oneri previdenziali e IVA inclusi,
CDC 4980064801,
Conto 1.12.02.11;

 Missione: M6 C2 1.1 - Descrizione Progetto PNRR: DGR 25-5186 del 14/06/2022 - 
MISSIONE 6 Casa della Comunità di  LEINI’ – Piazzale Madonnina n. 1,
Autorizzazione 2023-200-9,
C.U.P. E34E21050200006 – C.I.G. 98485196FA,
importo di € 2.747,94 oneri previdenziali e IVA inclusi,
CDC 4980064901,
Conto 1.11.04.01;

 Missione: M6 C2 1.1 - Descrizione Progetto PNRR: DGR 25-5186 del 14/06/2022 
-MISSIONE 6 Casa della Comunità di CIRIE’, Via Alberetto n. 10,
Autorizzazione 2023-200-1,
C.U.P. E41B21009040006 – C.I.G. 98488063D2,
importo di € 5.119,34 oneri previdenziali e IVA inclusi,
CDC 4980064101,
Conto 1.12.02.11;

 Missione: M6 C2 1.1 - Descrizione Progetto PNRR: DGR 25-5186 del 14/06/2022 
-MISSIONE 6 Casa della Comunità di RIVAROLO, Via Piave n. 13,
Autorizzazione 2023-200-4,
C.U.P. E94E21044080006 – C.I.G. 9848826453,
importo di € 3.475,99 oneri previdenziali e IVA inclusi,
CDC 4980064401,
Conto 1.12.02.11.

3. Di dare atto che in caso di eventuali controversie sarà competente il Foro di Ivrea.

4. Di dare atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’art. 3 della Legge 
n. 136 del 13/08/2010, come modificata  dal D.L. n. 187 del 12/11/2010, convertito  con 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



modificazioni  in  Legge n.  217 del  17/12/2010,  i  Codici  Identificativi  Gara  (C.I.G.)  e  i 
Codici Unici Progetto (C.U.P.) sono i seguenti:

CUP CIG Intervento
E14E21049470006 9848398321 Casa della Comunità LANZO TORINESE
E34E21050190006 984846064A Casa della Comunità di SETTIMO TORINESE
E34E21050200006 98485196FA Casa della Comunità di LEINI’
E41B21009040006 98488063D2 Casa della Comunità di CIRIE’
E94E21044080006 9848826453 Casa della Comunità RIVAROLO CANAVESE

e che il professionista affidatario è tenuto ad assumere tutti gli obblighi contemplati nella 
normativa citata pena la nullità del contratto.

5.  Di dare atto che le informazioni relative al presente provvedimento, così come richiesto 
dagli  artt. 23 e 37 del  D.  Lgs.  n.  33/2013 e dai  commi  16 e  32 dell’art.  1  della  L.  n. 
190/2012, verranno pubblicate sul sito internet aziendale, nell’ambito dei dati della sezione 
“Amministrazione trasparente”.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 23/06/2023

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

                          

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

ASL TO4 - S.C. SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

FIORILLO ANDREA

N. 420         DEL 20/06/2023

OGGETTO:  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 6
``SALUTE``  -  M6C1  -  INVESTIMENTO  1.1  CASE DELLA  COMUNITA`  -  INCARICO
PROFESSIONALE DI SUPPORTO AL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER LA
SUPERVISIONE  ED  IL  COORDINAMENTO  DELLA  PROGETTAZIONE  PER  GLI
INTERVENTI RICADENTI NEL CLUSTER 7 (C.U.P. VARI - C.I.G. VARI)  - AFFIDAMENTO
DIRETTO AI SENSI ART. 1, COMMA 2, LETT. A) LEGGE N. 120/2020 E S.M.I. - ING. NICO
COMINETTO  - IMPORTO € 17.403,19 ONERI PREVIDENZIALI E IVA INCLUSI - ANNO
2023 - CONTI 1.12.02



Chivasso, il ………………………
Il Referente incaricato

                                                                                                                                        ……………………….

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

FIORILLO ANDREA -  Delegato ASL TO4 - S.C. SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE 
GHIGNONE ENRICO -  Responsabile ASL TO4 - S.C. GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA 
FIORILLO ANDREA -  Direttore F. F. ASL TO4 - S.C. SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE 
ORTOLANO CARMELA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2023-06-23T10:23:40+0200
	Carmela Ortolano




